UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 31/2007/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày 27 tháng 3 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ KHI THU HỒI ĐẤT HÀNH LANG BẢO VỆ ĐƯỜNG BỘ, ĐƯỜNG THỦY CÔNG TRÌNH: HỆ THỐNG THỦY LỢI AN SƠN - LÁI THIÊU QUY ĐỊNH TẠI QUYẾT ĐỊNH 131/2001/QĐ-UB NGÀY 17/8/2001 CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/1l/2003;
Căn cứ Nghị định số 197/2004/NĐ-CP ngày 3/12/2004 của Chính phủ về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại văn bản số 372/STC-GCS ngày 06/03/2007;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung chính sách hỗ trợ khi thu hồi đất hành lang bảo vệ đường bộ, đường thủy để thi công hệ thống thủy lợi An Sơn - Lái Thiêu quy định tại Quyết định 131/2001/QĐ-UB ngày 17/8/2001 của Uỷ ban nhân dân tỉnh cụ thể như sau:

1. Về đất: Đối với đất hành lang bảo vệ đường bộ và đường thủy được hỗ trợ cụ thể theo địa bàn:

- Xã An Sơn : 14.000 đ/m2
- Thị trấn An Thạnh, xã Bình Nhâm, Hưng Định : 18.000 đ/m2
- Thị trấn Lái Thiêu, xã Vĩnh Phú : 24.000 đ/m2
2. Đơn giá và chính sách nêu trên chỉ áp dụng cho hạng mục Đê bao tiểu vùng 3, rạch Vàm Búng và các hạng mục bổ sung tiểu vùng 1, 2 đang thực hiện kiểm kê áp giá thuộc hệ thống thủy lợi An Sơn - Lái Thiêu.

Điều 2. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Thuận An, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các hộ gia đình, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này sau 10 ngày, kể từ ngày ký./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Kim Vân